



Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região
CNPJ: 03.326.815/0001-53
Endereço: Rua Almirante Barroso, 600, CEP: 76801-901, Porto Velho/RO
Relatório de Entradas Balancete Mensal

Emitido em
15/12/2023
18:58:19

Relatório de Entradas Balancete Mensal

Dia <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	Mês 11 <input checked="" type="checkbox"/>		
Ano (Início) 2023 <input checked="" type="checkbox"/>	Ano (Fim)	Fornecedor <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	
Material	Descrição Abreviada <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ▼	Tipo [Selecione] <input type="checkbox"/>	Modalidade [Selecione] <input type="checkbox"/>
Empenho	Ano	Processo	Ano <input type="checkbox"/>
Verbete	Tipo Materiais Permanentes Do Almoxarifado <input type="checkbox"/>	Elemento de Despesa [Selecione] <input type="checkbox"/>	
Qual. Insuf.? <input checked="" type="radio"/> Todos <input type="radio"/> Sim <input type="radio"/> Não <input type="checkbox"/>	Valor Total	Suprimir Arredondamento <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	Nota Fiscal

Relatório de Entradas Balancete Mensal

Excel

Relatório de Entradas Balancete Mensal

Mês : 11 Ano (Início) : 2023

Elemento	Descrição Elemento	Descrição Abreviada	Entrada	Processo	Tipo	Modalidade	Tipo	Itens	Valor	Valor Unitário
44905212	APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS	CONDICIONADOR DE AR SPLIT AGRATTO 18.000 BTU'S	17878-30/11/2023	5272/2023	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	20	58.410,00	2.920,50
44905212	APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS	CONDICIONADOR DE AR SPLIT PISO TETO 60.000 BTU'S ELGIN	17878-30/11/2023	5272/2023	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	8	68.800,00	8.600,00
	Subtotal	Subtotal		Subtotal	Subtotal	Subtotal	Subtotal	28	127.210,00	
44905233	EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	EQUIPAMENTO INTEGRADO DE VIDEOCONFERÊNCIA	4852-22/11/2023	4161/2022	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	10	48.000,00	4.800,00
	Subtotal	Subtotal		Subtotal	Subtotal	Subtotal	Subtotal	10	48.000,00	

44905241	EQUIPAMENTOS DE TIC - COMPUTADORES	MICROCOMPUTADOR ULTRAPORTÁTIL HP 640 G9 (NOTEBOOK)	0016.114-21/11/2023	3826/2023	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	75	697.500,00	9.300,00
	Subtotal	Subtotal		Subtotal	Subtotal	Subtotal	Subtotal	75	697.500,00	
44905247	EQUIPAMENTOS DE TIC - TELEFONIA	APARELHO TELEFÔNICO SMARTPHONE SAMSUNG S23	34-29/11/2023	4983/2023	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	3	12.810,00	4.270,00
	Subtotal	Subtotal		Subtotal	Subtotal	Subtotal	Subtotal	3	12.810,00	
	Total	Total		Total	Total	Total	Total	116	885.520,00	
